

Høstrapport Ecuador 2022



Kjære menighet!

Tusen takk for deres støtte til fattige og sårbare mennesker i Ecuador!

I Ecuador er skolene godt i gang. Skoleåret startet i mai, og det har vært veldig positivt for barna å være tilbake i en normal skolehverdag etter så lang tid uten skole.

Utfordringene knyttet til vold, ran og narkotika er fortsatt store i Guayaquil. Det er unntakstilstand i byen, og hæren er

satt inn i Socio Vivienda, som er et av de utsatte områdene der vi jobber. Ukentlig er det flere drap relatert til narkotikaoppgjør. Gjenger dreper medlemmer i andre gjenger, og kriminelle gjenger tar kontroll over store områder og krever penger fra befolkningen.

Prosjektene våre går som vanlig, men sikkerhetssituasjonen påvirker omfanget av arbeidet. Vi har flere ganger måttet utsette samlinger for barn og unge på grunn av sikkerheten til barna. Den økningen i vold, kriminalitet og narkotika som

vi nå ser, viser at vår innsats er ekstremt viktig. Mye av arbeidet dere er med på å støtte, går ut på å styrke familier og å hindre at barn og unge havner i gjengmiljøer med vold, narkotika og kriminalitet.



Vi vil med denne rapporten gi noen glimt fra arbeidet i Ecuador. Takket være deres støtte får mennesker mulighet til å skape et bedre liv for seg og sin familie! Vi håper dere kjenner på en stolthet når dere leser hva dere er med på. På siste side har vi laget en gudstjenestekunngjøring og en forbønn dere kan bruke ved behov.

Tusen takk for at dere støtter og ber for arbeidet i Ecuador!



Kirkenettverk – sunne familier som lever i kjærlighet

Styrking av lokale kirkenettverk er en viktig del av Misjonsalliansens arbeid i Ecuador. I bydelen Sergio Toral arbeider kirkenettverket med et prosjekt kalt «Sunne familier som lever i kjærlighet».

Målet med prosjektet er å styrke familieband. Prosjektet ble startet i fjor, og siden det har vært en høy økning i tilfeller av vold, organisert kriminalitet og narkotikamisbruk i området, bestemte de seg for å fortsette med prosjektet. Gjennom

veiledning og undervisning i Guds ord vil man anerkjenne og styrke familiens verdi. Nettverket har som mål å trene 20 kirkelige ledere, 20 foreldre og 20 barn og unge.



Centro Creer

Det kan være ensomt og vanskelig å være barn med funksjonsnedsettelse i Ecuador. Mens andre barn får leke og lære på skolen, blir barn med funksjonsnedsettelse ofte holdt utenfor fellesskapet.

Deres verdier og evner blir ikke sett, og de får ikke muligheten til å leve et fullverdig liv. Som følge av pandemien har situasjonen for de mest sårbare forverret seg ytterligere.

Takket være støtte fra menigheter som dere, får mange barn med funksjonsnedsettelse en annen hverdag gjennom behandlingstilbudet ved Centro Creer. Der får de tilrettelagt læring og mulighet til å utvikle seg.

I år får hele 152 barn og unge hjelp på Centro Creer. De får et sted for lek og utvikling i trygge rammer. Barna opplever å bli sett, hørt og verdsatt – samtidig som de finner sin plass i samfunnet. Centro Creer jobber sammen med familiene for å bygge trygge relasjoner og skape et godt samspill. Når foreldre tar en aktiv del i barnas utvikling, ser vi positive effekter hos hele familier og samfunnet rundt dem.





VI FOKUSERER PÅ SMÅ PERSONLIGE MÅL FOR HVER ENKELT ELEV. DET VIKTIGSTE ER AT DET SKJER EN FORBEDRING FRA DAG TIL DAG. INGENTING ER GJORT OVER NATTA.

Erica, lærer på Centro Creer

I et nytt prosjekt ved Centro Creer får unge med nedsatt funksjonsevne og deres familier opplæring i produksjon og markedsføring av miljøvennlige rengjø-

ringsprodukter. Målet er at de unge skal bli inkludert i arbeidsmarkedet gjennom egne bedrifter hvor de produserer og selger disse rengjøringsmidlene. Prosjektet startet opp i juli, og allerede deltar 25 foreldre og 25 unge menn og kvinner med funksjonsnedsettelse i prosjektet. I 2023 er målet å utvide prosjektet til å omfatte flere familier.

Se gjerne filmen fra
Centro Creer her.

Flere filmer fra Ecuador på Misjonsalliansens nettside:

[Misjonsalliansen | Filmer fra arbeidet i Ecuador](#)



Arbeid og inntekt

I Ecuador er det stor arbeidsledighet blant kvinner og unge voksne, og store deler av befolkningen mangler høyere utdanning.

Sammen med en lokal partner arrangerer vi yrkesrettede kurs der deltakerne kan lære ulike typer håndverk og få hjelp til å etablere sin egen bedrift. Workshops for nye grupper er i gang, og i år satses det mye på søm.

Deltakerne får opplæring og tilgang til utstyret de trenger. Målet er at arbeidet skal skape inntekt for familien. Tre ganger i uken møtes deltakerne til teoretisk og praktisk opplæring i gruppene, og via en

rådgiver fra Misjonsalliansens mikrofinansbank, Banco D-MIRO, får de også opplæring i økonomi. Allerede eksisterende grupper blir fulgt opp med ny opplæring knyttet til temaene som har blitt undervist før. Blant de etablerte virksomhetene fra tidligere år har vi: sveising, produksjon av sko, sying og bakeri.

Tusen takk for at dere er med på å gi mennesker mulighet til arbeid og inntekt!



Helse, ernæring og livsmestring

Sammen med lokale partnere jobber vi med familier i flere prosjekter innen helse, ernæring, utvikling og livsmestring. Arbeidet utføres både på helsesenter og ved hjemmebesøk.

I år ble utbyggingen av to helsesentre fullført. Begge senterene har fått nye fasiliteter for å ta imot ungdom. Her kan ungdom motta informasjon og veiledning om forebygging av narkotikabruk og seksuelt overførbare sykdommer. De nye lokalene er også egnet for seminarer og workshops. I samarbeid med helsedepartementet bidrar vår lokale samarbeidspartner med et tverrfaglig team som skal jobbe med ungdom i disse områdene.

Sammen med dyktige lokale partnere jobber vi med ernæring og forebygging av sykdommer i de mest utsatte områ-

dene i Guayaquil. Det utarbeides oversikter over koronatilfeller, tuberkulose, hiv og aids for å kunne forebygge videre smitte og for å dele kunnskap om sykdommene. Ernæringsstatusen, vekt og høyde til barn i alderen 0–5 år samles inn, og en medisinsk vurdering utføres. I årene som kommer, vil vi jobbe spesielt med barn mellom 0–5 år som lider av underernæring. Da må vi jobbe sammen med foreldrene for å veilede dem i hensiktsmessige måter å ernære barna på. Dette gjøres gjennom kurs på helsesenter, men også hjemme hos familier som ønsker det.





Andre viktige arbeidsoppgaver er forebygging av HIV / AIDS og andre seksuelt overførbare sykdommer blant ungdommer i området. En av våre lokale samarbeidspartnere har et spesielt fokus på de som lever med HIV / AIDS, og gjennomfører egne gruppesamlinger for denne gruppen med en målsetting om å forbedre deres levekår. Med jevne mellomrom utfører de HIV-screeningkampanjer for å identifisere nye tilfeller i områdene hvor vi jobber.

Oppfølging av gravide er også et viktig helsetiltak. De blir nøye fulgt opp og behandlet på helsesenteret, og deres helse overvåkes gjennom hele svangerskapet. I Ecuador er det nesten bare rike som har råd til å følges opp i graviditeten. Derfor er dette et viktig tiltak for å forebygge skader hos både mor og barn. Unge gravide følges opp slik at de får gjennomført skolegang.

I ett av prosjektene læres en gruppe opp til å bli «helseagenter» I 9 måneder får de opplæring i forebyggende helsetiltak. Etter opplæringen får hver og en ansvar for å holde oversikt over helsesituasjonen til barna i 10 familier.

Angela, 31 år, er en av «helseagentene». De gjorde en veldig viktig innsats under koronapandemien, og Angela er takknemlig for hva hun får være med på:

«Under pandemien fikk vi hjulpet mange familier. Jeg reddet tre liv og føler at jeg blir brukt av Gud i hverdagen. Det er jeg takknemlig for. Jeg følger opp flere av de samme familiene den dag i dag. Hjelpen vi som helseagenter gir til familiene, koster ingenting for dem. Hver dag forbereder jeg meg mer og mer på å være en 100% «helseagent». Det er mange mennesker som er stolte av meg; for arbeidet og tjenesten jeg kan gjøre med kjærlighet.»



Aktuelle bønneemner:

- Be for den vanskelige og ustabile situasjonen i Ecuador, med økt kriminalitet, vold og narkotika.
- Be om beskyttelse av barns liv under konflikter mellom kriminelle gjenger.
- Be for gode løsninger for å bekjempe kriminalitet og trygge befolkningen.
- Be om at vi kan fortsette å gi håp til folk som lever under vanskelige forhold.
- Be for kirkene vi jobber sammen med, at de kan være frimodige i møtet med urettferdighet og fattigdom, at de kan være en røst for dem som ikke blir hørt, og at de skal være bærere av kraft, kjærlighet og håp.

Tusen takk for at dere støtter og ber for arbeidet i Ecuador!



Kunngjøringer

Den siste tiden har det vært stor økning i vold, ran og narkotika i Guayaquil. Det har vært mange skyteepisoder, og myndighetene sliter med å ha kontroll selv om de har satt inn militærkontroll i store deler av Guayaquil. Derfor er jobben vår nå ekstremt viktig. Mye av arbeidet dere er med på å støtte, går ut på å hindre at barn og unge havner i gjengmiljøer med vold, narkotika og kriminalitet. I disse hardt belastede områdene jobber Misjonsalliansen med at barn og unge skal kunne delta i sunne fritidsaktiviteter innen sport, musikk og kirkearbeid, hvor de kan utvikle seg og lære nye ferdigheter i trygge omgivelser. Takk for menighetens trofaste støtte!

Bønn

Gode Gud og Far, du ser hva som skjer blant barn og unge i Ecuador nå. Du ser hvilke krefter som ødelegger. La oss være ditt verktøy i kampen mot det onde som ødelegger og bryter ned. Vi takker deg for at kjærligheten fremdeles finnes på denne jord, la oss få være dine sendebud inn der håpet har sluknet. La oss få bygge ditt rike midt i slummen i Ecuador slik at mennesker kan se med egne øyne at det nytter, det er håp, det finnes tro! La det bli mer av ditt rike midt iblant oss. «På jorden som i himmelen»

AMEN